[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
29.08.2023  № 153

п. Краснофарфорный

О сроке рассрочки оплаты недвижимого имущества,

приобретаемого субъектами  малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на его приобретение

В соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов Грузинского сельского поселения  РЕШИЛ:
1.Установить, что срок рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Грузинского сельского поселения и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, составляет 6 лет.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава поселения С.Б. Цветкова

_1754470108.doc
[image: image1.png]